

## Freedom of Information Request

---

**Reference Number:** EPUT.FOI.20.1709  
**Date Received:** 22<sup>nd</sup> October 2020

---

### Information Request

1. Over the past 3 months, how many shifts have Thornbury Nursing Services been utilised for supplying agency nurses to your trust?  
[Zero shifts](#)
2. Over the past 3 months, how many shift requests have been sent to Thornbury Nursing Services?  
[Zero shifts](#)
3. Over the past 3 months, which clinical areas have you requested shifts from Thornbury Nursing Services (ITU,A&E,PICU etc)? [Please breakdown numbered shift requests for each area.]  
[Zero Shifts](#)
4. Over the past 3 months, how many nursing shifts were sent out to off-framework suppliers?  
[3](#)
5. Which off Framework suppliers are currently supplying your Trust with agency nurses?  
[Archer Resourcing](#)

---

### Publication Scheme:

As part of the Freedom of Information Act all public organisations are required to proactively publish certain classes of information on a Publication Scheme. A publication scheme is a guide to the information that is held by the organisation. EPUT's Publication Scheme is located on its Website at the following link <https://eput.nhs.uk>